Judo-Verband Pfalz e.V.

Ergebnisliste Pfalz. Einzelmeisterschaft Manner/Frauen am 09.02.2014 in Speyer

Manner U21

-55 kg

-60 kg

-66 kg
-66 kg
-66 kg

-73 kg
-73 kg
-73 kg
-73 kg
-73 kg

-81 kg
-81 kg
-81 kg
-81 kg
-90 kg

-100 kg

+100 kg

. Platz

2. Platz

w W N -

w W N -

[ERN

. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

0 Teilnehmer

0 Teilnehmer

3 Teilnehmer
Felix Stasch
Dominik Faur
Philipp Loos

4 Teilnehmer

Paul Schall

Stefan Bantle

Leonard Schneider-Strehl
Jonas Harrer

4 Teilnehmer
Pascal Schindler
Nico Zimmermann
Leander Riegert
Daniel Schmitt

1 Teilnehmer
Mike Forster

0 Teilnehmer

0 Teilnehmer

1995
1996
1994

1997
1995
1996
1994

1996
1995
1995
1994

1995

ESV Ludwigshafen
ESV Ludwigshafen
JSV Speyer

JSV Speyer
JSV Speyer
JSV Speyer
1. JC Zweibriicken

1. JC Zweibricken
JSV Speyer

JSV Speyer

TSG Mutterstadt

Sport Plus



Judo-Verband Pfalz e.V.

Ergebnisliste Pfélz. Einzelmeisterschaft Manner/Frauen am 09.02.2014 in Speyer

Frauen U21

-44 kg

-48 kg

-48 kg

-52 kg

-57 kg
-57 kg
-57 kg
-57 kg

-63 kg

-70 kg

-78 kg

+78 kg

. Platz

2. Platz

w W N -

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

0 Teilnehmer

2 Teilnehmer
Kim Kreimes
Tanja Schmadel

0 Teilnehmer

4 Teilnehmer
Janina Hofacker
Lea Eitel

Leoni Hund

Kim Heitz

1 Teilnehmer
Sarah Guttenberger

1 Teilnehmer
Tracy Heusinger

1 Teilnehmer
Annemarie Lang

1 Teilnehmer
Laura HeRler

1994
1995

1996
1997
1997
1995

1995

1996

1997

1995

ESV Ludwigshafen
Judokan Landau

JSV Speyer

Judokan Landau
Judokan Landau
1. JJJIKC HaB8loch

1. JJJKC HaBloch

JSV Speyer

ESV Ludwigshafen

Judokan Landau



