Judo-Verband Pfalz e.V.

Ergebnisliste Pfälz. Einzelmeisterschaft Männer/Frauen am 09.02.2014 in Speyer Männer U21

-55 kg		0 Teilnehmer		
-60 kg		0 Teilnehmer		
		3 Teilnehmer		
-66 kg	1. Platz	Felix Stasch	1995	ESV Ludwigshafen
-66 kg	2. Platz	Dominik Faur	1996	ESV Ludwigshafen
-66 kg	3. Platz	Philipp Loos	1994	JSV Speyer
-73 kg		4 Teilnehmer		
-73 kg	1. Platz	Paul Schall	1997	JSV Speyer
-73 kg	2. Platz	Stefan Bantle	1995	JSV Speyer
-73 kg	3. Platz	Leonard Schneider-Strehl	1996	JSV Speyer
-73 kg	3. Platz	Jonas Harrer	1994	1. JC Zweibrücken
		4 Teilnehmer		
-81 kg	1. Platz	Pascal Schindler	1996	1. JC Zweibrücken
-81 kg	2. Platz	Nico Zimmermann	1995	JSV Speyer
-81 kg	3. Platz	Leander Riegert	1995	JSV Speyer
-81 kg	3. Platz	Daniel Schmitt	1994	TSG Mutterstadt
		1 Teilnehmer		
-90 kg	1. Platz	Mike Forster	1995	Sport Plus
-100 kg		0 Teilnehmer		
+100 kg		0 Teilnehmer		

Judo-Verband Pfalz e.V.

Ergebnisliste Pfälz. Einzelmeisterschaft Männer/Frauen am 09.02.2014 in Speyer Frauen U21

-44 kg		0 Teilnehmer		
-48 kg -48 kg	1. Platz 2. Platz	2 Teilnehmer Kim Kreimes Tanja Schmadel	1994 1995	ESV Ludwigshafen Judokan Landau
-52 kg		0 Teilnehmer		
-57 kg -57 kg -57 kg -57 kg	 Platz Platz Platz Platz Platz 	4 Teilnehmer Janina Hofäcker Lea Eitel Leoni Hund Kim Heitz	1996 1997 1997 1995	JSV Speyer Judokan Landau Judokan Landau 1. JJJKC Haßloch
-63 kg	1. Platz	1 Teilnehmer Sarah Guttenberger	1995	1. JJJKC Haßloch
-70 kg	1. Platz	1 Teilnehmer Tracy Heusinger	1996	JSV Speyer
-78 kg	1. Platz	1 Teilnehmer Annemarie Lang	1997	ESV Ludwigshafen
+78 kg	1. Platz	1 Teilnehmer Laura Heßler	1995	Judokan Landau